
Hjellestad Kulturforum 2010/11 
 

AKTIVITETER FOR BARN PÅ HJELLESTAD SKOLE 

le 
 

Hjellestad Kulturforum har siden høsten 2004 formidlet aktiviteter til 
elevene ved Hjellestad skole, primært i SFO-tiden. Det er FAU ved 
Hjellestad skole som står for Kulturforum. Tilbudet blir gitt til alle elever, 
uavhengig om de benytter seg av SFO eller ikke. Kulturforum henvender 
seg hovedsakelig til elever på 2.-7. trinn.  
 
Denne lille brosjyren er en apetittvekker for høstens kurs slik at barn og 
voksne får god tid til å tenke gjennom hva som kan falle i smak. Endelig 
kursoppsett med mer informasjon om kursene, tid, sted, pris og påmelding 
kommer rett etter sommerferien. 
 
Vi i FAU er glade for å kunne tilby en enda mer rikholdig kulturmeny for 
barna neste skoleår. 
 
 

MUSIKKSKOLE 
 
  

Musikkundervisningen i elbass, gitar, piano og keyboard fortsetter også 
neste år. Elevene må ha instrument hjemme for å kunne øve hjemme. 
Noter holdes av eleven. Musikklærer er Benny Mortensen som har sin 
utdanning fra Musikkkonservatoriet i Aalborg, Danmark og har undervist 
ved ulike kulturskoler de siste 9 årene bl.a. i Austevoll, Meland, Bergen, 
Øygarden og Sund. 
 
Tilbudet er en fortsettelse fra forrige skoleår. Det betyr at elever som 
hadde plass i fjor har prioritet for neste år.  
 
 

TEATER 
 
 

Barnekunstgruppen De Flygende Muldvarper, med Stein Ove Øygardslia i 
spissen, fortsetter å lage teaterforestillinger også neste skoleår.  
 
Lek og improvisasjon er viktig for oss, og vi baserer forestillingene våre på 
barns ideer slik de kommer frem i samtaler og gjennom improvisasjon. Vi 
jobber i grupper delt etter alder, og hver gruppe arbeider med en egen 
forestilling som skal vises i slutten av semesteret.  
 
De Flygende Muldvarper er en kunstgruppe som jobber med barn, teater 
og billedkunst. Stein Ove Øygardslia, som organiserer og leder arbeidet 
med forestillingene har bakgrunn som skuespiller fra Italia. Han har 
arbeidet ved Bergen Kulturskole, kulturskoler i Nord-Trøndelag og har 



vært teaterlærer på Fana Folkehøgskole. Han gir også teaterworkshops 
for barn i barnehager og skoler. Merthe Koke, som er scenograf for 
forestillingene, er billedkunstner med utdannelse fra Bergen 
Kunsthøyskole. Hun har presentert arbeider for barn og med barn bl.a. 
ved Barnas Hus i Bergen. De Flygende Muldvarper presenterte i 2007 
forestillingen "Ønskebrønnen", som ble vist for barnehager i Bergen 
kommune gjennom prosjektet Den Kulturelle Bæremeisen. 
 
og  

DANS 

spennende 
semestre. 
Danseundervisning blir det fra høsten av også ved instruktør Jannicke 
Midtun. Det blir utfoldelse innen både moderne og mer tradisjonell dans. 
Elevenes interesser kan også være med å påvirke hvilke danseformer 
som skal prioriteres, så her er det bare å melde seg på uansett hva som 
er favorittdansen. Kurset passer like godt for tøffe gutter som spretne 
jenter! 
 
 

MATLAGING 
 
 

Matlagingskurset i fjor var svært vellykket og vi har klart å fortsette også 
neste år. Kurset holdes av elever fra kokkelinjen på Sandsli Videregående 
skole under veiledning av Stig Hammersland. Stig Hammersland er 
”mesterkokk”, forfatter av kokeboken ”Mattradisjoner – Fana og 
Yterbygda” med tradisjonelle retter fra området, ildsjel og avholdt lærer 
ved Sandsli Videregående Skole.  
 
Meny for kursdagene vil bli presentert første kursdag innen emner som 
pasta, fiskeretter, bakverk og tradisjonelle retter fra Ytrebygda. Kurset 
avsluttes med en tre retters festmiddag. I løpet av kurset vil elevene 
utarbeide oppskriftshefte for hjemmebruk.  
 
 

SJAKK 

 
Det blir også sjakk igjen til høsten. Instruktøren her heter Henry Holsen og 
er assistent ved Hjellestad Skole. Sjakk er både morsomt og fascinerende 
– og det er alltid mulig å bli bedre. På kurset vil timen bli delt i litt 
undervisning og litt spilling. Med i prisen følger medlemskap i 
Ungdommens Sjakkforbund, slik at de som ønsker det kan være med på 
turneringer. Blant annet arrangeres det en barne- og 
ungdomssjakkturnering i Bergen hvert år. 
 
 
 
 
 



KOR 
 
 

Blant de mest populære kulturelle aktivitetene på skolen er Hjellestad 
skolekor. Koret har hatt fantastisk oppslutning og har i året som gikk hatt 
egne oppsetninger og opptredener på forskjellige steder i lokalmiljøet. 
Barna elsker koret! Tilbudet er for elever fra 2. til 7. trinn. 
 
 

FRILUFTSLIV 
 
 

På friluftslivgruppen blir det ulike turer og aktiviteter inærmiljøet. Vi kan 
nevne nevne padling i Mildevågen, bading i Grønneviken, tur til Arboretet, 
Steingardsviken og leirplassen, pluss skattejakt på Gravåsen og mye mer. 
De tre som driver gruppen er også glade i å lage mat i friluft, så her blir det 
pinnebrød, sveler og noen andre overraskelser. Tilbudet er for barn fra 3. 
og 4. trinn. 
 
 

SVØMMING – NYTT! 
 
 

Nytt av året blir at vi også kan tilby svømming på Ytrebygda – både 
svømmekurs og ferdighetstrening for de mer svømmedyktige. Vi er 
heldige og har primus svømmelærer Svanhild Helgesen som er lærer på 
Hjellestad skole i spissen for svømmetibudet. 
 

KORPS – NYTT! 
 
 

Har du lyst til å lære å spille et instrument? Liland og Hjellestad skolekorps 
har i samarbeid med FAU nå gleden av å tilby opplæring på 
messinginstrumenter.  Om du blir med kan du etter ett år som aspirant 
kvalifisere til opptak i juniorkorpset.   
 
Alle får utlevert sitt eget instrument slik at man også kan øve hjemme. For 
mer informasjon om skolekorpset kan du også se på nettsidene, 
www.lihjkorps.no.   
 
 

KARATE – NYTT! 
 
 

Vi er glade for å kunne tilby karatekurs. Her blir det grunnleggende 
opplæring og innføring i en fascinerende treningsform. 
 
 
 
 
 

http://www.lihjkorps.no/


 

TAEKWON-DO – NYTT! 
  

Enda en utfordring for kroppsbeherskelsen kommer i form av Taekwon-Do 
kurs. Dette er spennende saker for nysgjerrige barn! 
 
 

BREAK-DANCE – NYTT! 
 
 

Vi er stolte over å presentere kurs i break-dance ved Ronny Hansen, alias 
Slim Jin. Vi er heldige og kapret en erfaren break-danse artist og 
instruktør som også er meget kjent i det norske break-miljøet. Skal vi 
danse? 
 
 

MALING – NYTT! 
 
 

Etter et års pause er malekurset tilbake. Dette har vært et meget populært 
kurs tidligere og vi gleder oss allerede til utstillingen. 
 
 
 

VI KAN SE FREM TIL HØSTEN! 
 

HILSEN FAU VED HJELLESTAD SKOLE 
 


